
Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

GAVOILLE Bruno 90 92 90 93 365 0 1 372 93 93 93 93 LOBSTEIN Régine

RUHL Carole 90 90 90 90 360 0 1 369 93 91 92 93 ROETTELE Thibaut

BURGUN Chritian 81 81 81 81 324 0 1 374 94 93 94 93 LOEFFLER Eric

0 3

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

SCHAAL Nicolas 93 93 93 91 378 0 1 383 96 96 95 96 HUCHELMANN Frédérique

OBRECHT Vincent 90 90 92 90 362 0 1 372 93 91 95 93 OTTMANN Tania

OSWALT Didier 81 89 92 91 353 0 1 361 88 93 90 90 JOLIVET Isabelle

0 3

Tireurs série 1 série 2 série 3 série 4 Total Total série 4 série 3 série 2 série 1 Tireurs

0 0

0 0

0 0

0 0

POINTS 

ERSTEIN POINTS KALTENHOUSE 3

RESULTATS CRITERIUM DES 

CIGOGNES

DIVISION 1

CARABINE MATCH 2

CSG BISCHOFFSHEIM 3POINTS 

TOTAL

ASE STRASBOURG 3 



KALTENHOUSE 3 

BISCHOFFSHEIM 3 

KALTENHOUSE 4 

ASE STRASBOURG 3

ASOR ERSTEIN 

Classement des tireurs

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Moyenne

Kaltenhouse 3 : 

HOLTZEL Lucas

OTTMANN Tania

JOLIVET-LEBLOND Isabelle

HUCHELMANN Frédérique

Kaltenhouse 4 : 

SIMON Amélie

MERCKLING Noah

PLATEEUW Aurélien 

ASE Strasbourg 3 :

GAVOILLE Bruno

RUHL Carole

BURGUN Christian

Bischoffsheim 3 :

LOEFFLER Eric

LOBSTEIN Régine

ROETTELE Thibaut

ASOR Erstein : 

SCHAAL Nicolas

OBRECHT Vincent

OSWALT Didier

383

374

372

369

365

360

324

369

378

362

353

378

362

353

365

360

324

374

372

380

377

349

380

377

349

380

379

360

380

379

360

372

361

0

6

3

1

1

1

5

3

1

0

0

0

0

1

1

1

2

1

0

0

Victoires Défaites
Duels

 Gagnés
Points

CLASSEMENT PROVISOIRE

DIVISION 1

CARABINE


