



RESULTATS CRITERIUM DES CIGOGNES DIVISION 1 CARABINE MATCH 2

ASE STRASBOURG 3						POINTS		CSG BISCHOFFSHEIM 3					
Tireurs	série 1	série 2	série 3	série 4	Total			Total	série 4	série 3	série 2	série 1	Tireurs
GAVOILLE Bruno	90	92	90	93	365	0	1	372	93	93	93	93	LOBSTEIN Régine
RUHL Carole	90	90	90	90	360	0	1	369	93	91	92	93	ROETTELE Thibaut
BURGUN Chritian	81	81	81	81	324	0	1	374	94	93	94	93	LOEFFLER Eric

TOTAL

0	3
---	---

ERSTEIN						POINTS		KALTENHOUSE 3					
Tireurs	série 1	série 2	série 3	série 4	Total			Total	série 4	série 3	série 2	série 1	Tireurs
SCHAAL Nicolas	93	93	93	91	378	0	1	383	96	96	95	96	HUCHELMANN Frédérique
OBRECHT Vincent	90	90	92	90	362	0	1	372	93	91	95	93	OTTMANN Tania
OSWALT Didier	81	89	92	91	353	0	1	361	88	93	90	90	JOLIVET Isabelle

0	3
---	---

						POINTS							
Tireurs	série 1	série 2	série 3	série 4	Total			Total	série 4	série 3	série 2	série 1	Tireurs
						0	0						
						0	0						
						0	0						

0	0
---	---



Comité
Départemental de Tir
Bas-Rhin

CLASSEMENT PROVISOIRE DIVISION 1 CARABINE

	Victoires	Défaites	Duels Gagnés
KALTENHOUSE 3	2	0	5
BISCHOFFSHEIM 3	1	0	3
KALTENHOUSE 4	0	1	1
ASE STRASBOURG 3	0	1	0
ASOR ERSTEIN	0	1	0

Points
6
3
1
1
1

Classement des tireurs

	Match 1	Match 2	Match 3	Match 4	Match 5	Moyenne
--	---------	---------	---------	---------	---------	---------

Kaltenhouse 3 :

HOLTZEL Lucas	380					380
OTTMANN Tania	379	372				379
JOLIVET-LEBLOND Isabelle	360	361				360
HUCHELMANN Frédérique		383				

Kaltenhouse 4 :

SIMON Amélie	380					380
MERCKLING Noah	377					377
PLATEEUW Aurélien	349					349

ASE Strasbourg 3 :

GAVOILLE Bruno	365					365
RUHL Carole	360					360
BURGUN Christian	324					324

Bischoffsheim 3 :

LOEFFLER Eric	374					374
LOBSTEIN Régine	372					372
ROETTELE Thibaut	369					369

ASOR Erstein :

SCHAAL Nicolas	378					378
OBRECHT Vincent	362					362
OSWALT Didier	353					353